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Datum 2018-11-27

  

Handläggare: Carita Gelang 

Telefon: 0727-275457 

 E-post: carita.gelang@vgregion.se

                                  Koncernkontoret Prehospital Samordning 

 

 

 

 

 

Till  

Thomas Jungbeck, Västkom (för distribuering till kommuner) 

Ambulanschefer, VGR 

  

 

Information om liggande sjuktransportuppdrag 
mellan kommunala adresser 
 

Sammanfattning av ärendet 

 

VGR har sedan en längre tid utfört liggande sjuktransportuppdrag mellan 

kommunala adresser som en tjänst utanför VGR:s egentliga uppdrag för den 

verksamheten.  

 

Relaterat till gällande lagar, och liggande sjuktransportverksamhetens möjlighet 

att utföra uppdragen inom den befintliga verksamheten, ser nu VGR och Västkom 

gemensamt över möjligheter till en samordnad och gemensam överenskommelse 

för dessa uppdrag i framtiden. Fram till dess gäller nedanstående: 

 

 

Fr.o.m November 2018 gäller: 
  

För området tillhörande Ambulansverksamheten i Kungälv, SÄS och SkaS: 

VGR:s liggande sjuktransportverksamhet kan vara behjälpliga med transporter 

mellan kommunala adresser i vissa fall. Det är t ex transporter av patienter som är 

i palliativ vård med behov av liggande transport och som behöver åka från 

ordinärt boende till/från hospice eller korttidsboende 

Beställning av uppdraget utförs som tidigare, beställningsmottagaren kommer vid 

tveksamheter, eller vid hög belastning i ordinarie verksamhet, ta kontakt med 

områdets Ambulanschef i beredskap för beslut.  

 

För området tillhörande Ambulansverksamheten inom NU 

Inom NU-sjukvårdens område finns en rutin för Samverkande sjukvård som 

fortsatt gäller, vilket innebär att ansvarig sjuksköterska kan beställa transport. 
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För området tillhörande Ambulansverksamheten inom SU; 

Inom SU´s upptagningsområde finns en rutin som innebär att liggande 

sjuktransportverksamhet är behjälplig med transporter mellan kommunala 

adresser, som fortsatt gäller. 

 

 

 

Eva Arrdal 

Direktör Koncernstab Utförarstyrning och Samordning 

Västra Götalandsregionen 


